

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยร่วมใจพัฒนา  
 สถานพินิจ ถนนสุรัง

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 169.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 676.00 ตารางเมตร ให้กว้างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลพงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 25 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	676.00	1.66	1,122.16	1.3822	2.29	1,551.04	
2	งานคู่อัดร่องพททาง	คบ.ม.	101.00	160.05	16,165.05	1.3822	221.22	22,343.33	
3	งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	คบ.ม.	34.00	160.05	5,441.70	1.3822	221.22	7,521.51	
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	คบ.ม.	34.00	409.99	13,939.66	1.3822	566.68	19,267.39	
5	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	676.00	376.58	254,568.08	1.3822	520.50	351,864.00	
6	รอยต่อต่อต่อหดตัวขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	59.60	63.21	3,767.31	1.3822	87.36	5,207.17	
7	รอยต่อต่อต่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	63.21	252.84	1.3822	87.36	349.47	
8	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	66.00	-	1.3822	91.22	-	
รวมค่างานต้นทางก่อสร้างทาง					295,256.80				
รวมเป็นเงิน								408,103.91	
คูณสัมประสิทธิ์ความปลอดภัย								408,000.00	



(นายชำนาญ ชูอำนาจ)

(นายวิทยา ตรีชา)

(นางสาว รงนา ทวีวรรณกิจ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง